
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
N°    20 
del 15.06.2012 
 
Oggetto: 

 
Discussione Mozione “Commissione Pari  Opportunità” 

 
L’anno    2012                  addì     15        del mese di  giugno  alle ore     18,00        nella Sala 
Consiliare del Comune di Posada. 
Alla   1^ convocazione di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di legge, risultano 
all’appello nominale: 
 
 
SINDACO  TOLA ROBERTO             PRESENTE                                                    
                                                                                                             
 
 
CONSIGLIERI 
 

 
PRESENTI 

 

 
ASSENTI 

   
COSTAGGIU RICARDO A.S. 
DELEDDA ENNIO N. 
DEMURU ANTONELLO M. 
DEPALMAS GIOVANNA A. 
FLORIS PATRIZIA 
MANGIA PAOLA G. 
PORCHEDDU DONATELLA 
RUIU SALVATORE 
SATTA SERGIO FRANCESCO 
VARDEU EMILIO 
VENTRONI MARCO A. 
VENTRONI MAURIZIO 

 
- 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
- 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
 

 
SI 
 
     
 
 
 
 
SI 

 
PRESENTI N.     11                      ASSENTI N.   2 
 
Risultato legale il numero degli intervenuti assume la presidenza il Sig. Dr. Tola Roberto  
nella sua qualità di SINDACO 
Assiste il SEGRETARIO COMUNALE    Dr.ssa DELEDDA Graziella 
Il Presidente nomina scrutatori i Sig.______________________________________________ 
La seduta è pubblica. 
 
 
 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Considerato che il Consigliere Ventroni Marco illustra le motivazioni della mozione presentata dal Gruppo 
Consiliare “Posada Democratica”-  “E’ dettata in difesa delle donne, sull’importanza delle stesse  negli 
apparati amministrativi e nei punti decisionali”; 
Udito l’intervento del Consigliere Mangia Paola” Io non sono d’accordo neanche sulle quote rosa – La 
Commissione può servire  a livello Provinciale , non  a livello locale”; 
Udito l’intervento del sindaco “Abbiamo un dibattito all’interno della Maggioranza su queste problematiche 
– Si propone il rinvio del punto all’o.d.g.; 
UNANIME 
DELIBERA 
Il rinvio del punto all’o.d.g. ad altra seduta utile. 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
        IL SINDACO                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
     TOLA ROBERTO                                                               DELEDDA GRAZIELLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di quindici giorni  consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n° 267/2000 dal  
26.06.2012 
                       Il SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                               Deledda Graziella 
  
 

        
 
 



 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


